
CC = Cromo - 

JJ = Nichel spazzolato - 

BC = Bianco/Cromo - 

NC = Nero/Cromo - 

CB = Cromo/Bianco - 

CN = Cromo/Nero - 

CX = Cromo/Rosso - 

CV = Cromo/verde  - 

CW = Cromo/Arancione  - 

CP = Cromo/Viola  - 
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7010
Miscelatore monocomando lavabo
Washbasin mixer
(A RTVT125)

7021
Miscelatore monocomando lavabo medio
Washbasin mixer
(A RTVT125)

7012
Miscelatore monocomando lavabo alto
Washbasin mixer, high tube
(A RTVT125)

7051
Miscelatore monocomando lavabo incasso
Concealed washbasin mixer
(A RTVT125)
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7014
Miscelatore monocomando
lavabo da terra
Floor standing washbasin mixer
(A RTVT130)
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7000

7020
Miscelatore monocomando bidet
Bidet mixer
(A RTVT125)

7000
Miscelatore monocomando
esterno vasca 
Wall-mtd. bathtub mixer
(A RTVT130)



78
2

m
ax

. 7
2

G1
/2

G1
/2

10
0

41,5 111,5

197

120

110

18
0

G1/2"

min 35-max 60

min 50 - max 75

G1
/2

"

110

18
0

G1/2”

G3/4”

G1
/2

”

min 54 - max 66
min 38 - max 50

Hand Shower

Head Shower

7003
Miscelatore monocomando
vasca da terra
Floor standing bathub mixer
(A RTVT130)

7008
Miscelatore monocomando
doccia incasso
Concealed shower mixer
(A RTVT126)

7049
Miscelatore monocomando
vasca/doccia incasso
Concealed bath/shower mixer
(A RTVT126)

PER IL CORPO INCASSO VEDI PAGINA 370

FOR CONCEALED BODy SEE PAGE 370

PER IL CORPO INCASSO VEDI PAGINA 370

FOR CONCEALED BODy SEE PAGE 370
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7060
Gruppo doccia con doccetta
e soffione
Wall-mtd. shower set,
hand-shower and shower head
(A RTVT130)

7062
Miscelatore monocomando
doccia da terra
Floor standing shower mixer
(A RTVT130)
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7054
Gruppo doccia termostatico con
doccetta e soffione
Wall-mtd. thermostatic shower set
with hand-shower and shower head
(RTVT157)

7060
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7007__01
Soffione a parete
Shower-head

7051__05
Kit piastra maggiorata per lavabo a muro
Flange for Article 7051

7000__01
Doccetta
Hand-shower




